
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 3 DEL 30.04.2015 

 
 
 

OGGETTO: CONVENZIONE  TRA  IL  COMUNE DI MONTECRETO E 
L'ASSOCIAZIONE CULTURALE  'MONTECRETO  EVENTI'  PER  
GESTIONE LOCALI PRESSO SEDE COMUNALE.          

 
             L’anno duemilaquindici  addì trenta  del mese di aprile  alle ore 20.30 nella 
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P    8 - FONTANA ELISABETTA P  
2 - NUCCI MANUELA P         
3 - FIOCCHI MARCELLO P       
4 - BARTOLINI LORENZO P      
5 - FERRARI MATTEO P      
6 - BENASSI CLAUDIO P       
7 - SANTI GIACOMO P     

  
      Totale presenti   8 
      Totale assenti     0 
 

Assiste alla seduta il Segretario Dott. MIGLIORI MANUELA  il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

- Il Sindaco procede all’illustrazione del punto dell’ordine del giorno e le motivazioni 
che portano alla necessità di definire una convenzione con l’associazione culturale 
“Montecreto Eventi” per la gestione dei locali, posti all’interno dell’edificio comunale, 
adibiti a mostre permanenti ed iniziative per la valorizzazione del patrimonio storico, 
artistico, culturale; 

 
- Vista la bozza di convenzione nella quale sono stati definiti i reciproci rapporti; 

 
 
- Ritenuto opportuno procedere alla relativa approvazione; 
 
- Acquisiti i pareri favorevolmente espressi in merito alla regolarità tecnica e 

finanziaria, ai sensi dell’art. 49 – comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267; 

 
 
- Con votazione unanime espressa per alzata di mano; 

 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) di approvare l’allegata bozza di convenzione per l’utilizzo e gestione di locali di 
proprietà comunale con finalità atte alla valorizzazione delle tradizioni locali e del 
patrimonio storico, artistico e culturale da stipulare con l’associazione culturale 
“Montecreto Eventi”; 

 
2) di dare atto che competono al Responsabile del Settore interessato tutti gli atti ed i 

provvedimenti necessari all’attuazione del presente atto; 
 

 
3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’art. 134 – comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267/2000. 
 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  BONUCCHI LEANDRO     F.to Dott. MIGLIORI MANU ELA 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 20/05/2015 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to  Dott. MIGLIORI MANUELA 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti  d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il  
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
 Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì,        IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIGLIORI MANUELA 


